
COMUNE DI CAPACCIO

Provincia di Salerno - C.F. 81001170653 – P.I. 00753770650

Estratto – Procedura aperta per l’affidamento deI “Servizio integrato Gestione Rifiuti – Raccolta Dif -

ferenziata – nel Comune di Capaccio”   a) CUP: H49E13000110004; b) CIG (SIMOG): 4992257CCA

L’oggetto dell’appalto consiste in: Servizio di raccolta e trasporto per lo smaltimento dei rifiuti solidi urba-

ni. Raccolta differenziata: Raccolta frazione organica – Raccolta frazione secca non riciclabile – Raccol-

ta carte utenze domestiche – Raccolta cartoni e imballaggi cellulosici – Raccolta multi materiale (plasti-

ca, alluminio, banda stagnata) – Raccolta vetro – Raccolta RUP (Pile esauste, farmaci scaduti, conteni-

tori T e/o F) – Raccolta ingombranti e beni durevoli – Servizi attinenti alla raccolta differenziata – Tra-

sporto rifiuti alle discariche individuate dal Comune in conformità al Capitolato Speciale di Appalto. 

Importo appalto IVA esclusa: € 15.234.341,86  complessivo, di cui € 152.343,42 per oneri sulla sicurez-

za (€ 2.176.334,55 annuale, di cui € 21.763,35 per oneri sulla sicurezza). La prestazione del servizio è 

riservata ad una particolare professione: Imprese in possesso di idonea certificazione attestante l’iscri-

zione all’Albo Gestori Ambientali, di cui al D.Lgs. n. 152/2006, ai sensi del D.M.A. 28 aprile 1998, n. 406 

e D.Lgs. n. 205/2010, almeno per le seguenti categorie e classi:

- C.1 – Categoria 1 : raccolta e trasporto di rifiuti urbani e assimilati, raccolta differenziata di rifiuti ur-

bani, raccolta multi materiale – Classe “d” (o superiore): inferiore a 50.000 abitanti e superiore a 

20.000 abitanti. 

- C.2 – Categoria 4 : raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi prodotti da terzi – Classe “d”(o 

superiore): quantità annue complessivamente trattate superiore o uguale a 6.000 tonnellate e infe-

riore a 15.000.

- C.3 – Categoria 5 : raccolta e trasporto di rifiuti pericolosi – Classe “d”(o superiore): quantità annue 

complessivamente trattate superiore o uguale a 6.000 tonnellate e inferiore a 15.000.

Il criterio di aggiudicazione e dell’offerta economicamente più vantaggiosa. Durata appalto: 7 anni (84 

mesi) dalla data di consegna. Termine di presentazione delle offerte al protocollo generale del Comune 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  22 Aprile 2013



di Capaccio entro le ore 12,00 del giorno 20/05/2013. L’apertura delle offerte, in seduta pubblica, presso 

gli uffici dell’AREA VI, avverrà il giorno 24/05/2013 alle ore 11,30. Le modalità integrali sono previste nel 

Bando di gara, nel Disciplinare di gara e relativi allegati, nonché nella bozza di contratto, che sono dispo-

nibili sul sito web comunale: www.comune.capaccio.sa.it e presso l’Area VI della stazione appaltante in 

Via Vittorio Emanuele n. 1 – 84047 Capaccio (SA).  Il Responsabile del Procedimento (RuP) è il Dott. 

Ing. Carmine Greco, tel. centralino +39 0828 812 201, fax +39 0828 812 239, diretto +39 0828 812 260, 

e-mail settore  quarto@comune.capaccio.sa.it  

Il Responsabile dell’Area VI e RuP Dott. Ing. Carmine Greco 

pagina 2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  22 Aprile 2013


	BURC n. 21 del  22 Aprile 2013

